



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bold.dk Danmark ApS

Njalsgade 21E, 1.
2300 København S
CVR-nr. 28 67 17 33

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Denis Møberg Larsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Bold.dk Danmark ApS
Njalsgade 21E, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 28 67 17 33
Stiftet: 7. december 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Denis Møberg Larsen

Bestyrelse Kresten Buch



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er levering og formidling af fodbold og andre sportsnyheder gennem internettet og new media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.403.277.

Egenkapitalen udgør kr. 4.241.089.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		16.966.618	11.737.865
Personaleomkostninger.....		-14.939.158	-10.844.557
Afskrivninger		<u>-172.320</u>	<u>-13.782</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.855.140	879.526
Finansielle omkostninger		<u>-16.345</u>	<u>-15.475</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.838.795	864.051
Skat af årets resultat		<u>-435.518</u>	<u>-217.788</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.403.277</u>	<u>646.263</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		645.036	0
Overført resultat		<u>758.241</u>	<u>646.263</u>
Disponeret i alt		<u>1.403.277</u>	<u>646.263</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
12 Udviklingsprojekter.....		<u>826.969</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>826.969</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>247.204</u>	<u>17.172</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>247.204</u>	<u>17.172</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.074.173</u>	<u>17.172</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.413.369	2.805.967
Andre tilgodehavender		826.124	894.443
Udskudt skatteaktiv		0	4.268
Periodeafgrænsningsposter		<u>208.022</u>	<u>73.642</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.522.515</u>	<u>3.778.320</u>
Likvide beholdninger		<u>474.055</u>	<u>1.061.509</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.996.570</u>	<u>4.839.829</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.070.743</u>	<u>4.857.001</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		645.036	0
Overført overskud		3.471.053	2.712.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.241.089</u>	<u>2.837.812</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>179.057</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>179.057</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
19 Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	683.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.673	368.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.935	0
Selskabsskat		155.820	201.252
Anden gæld		<u>855.169</u>	<u>765.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.650.597</u>	<u>2.019.189</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.650.597</u>	<u>2.019.189</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.070.743</u>	<u>4.857.001</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	13.627.171	9.652.624
Pensioner	636.115	870.754
Andre omkostninger til social sikring.....	284.898	206.735
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>390.974</u>	<u>114.444</u>
Personale omkostninger i alt	<u>14.939.158</u>	<u>10.844.557</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>29</u>	<u>25</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 118 med en restværdi på t.kr. 19.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 20 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 757.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 22.